
 
 

 

 

令和７年３月５日 

お客さま各位 

瀬 戸 信 用 金 庫 

 

定期預金「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」の発送の一部終了について 

 

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫は、環境保全への取組みの一環として紙の消費量削減を推進するため、定期預金をご利用の

お客さまにお送りしております「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」（以下、「満期のお知らせ」といいま

す。）の一部発送を下記のとおり終了させていただきます。 

 今後もお客さまへのサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．発送を終了する 「満期のお知らせ」 

   

   

 

   なお、以下の 「満期のお知らせ」につきましては、引き続き発送させていただきます。 

     ◆ 法人のお客さまの定期預金 

     ◆ 自動継続扱い以外の定期預金 

     ◆ マル優制度をご利用の定期預金 

     ◆ 定期積金 

     ◆ 外貨定期預金 ※「外貨定期預金満期のお知らせ」    

       

２．発送終了時期 

    

 

 

 

 

 

以 上 

個人のお客さま（個人事業主のお客さまも含みます）で 

当金庫のＡＴＭまたはＷＥＢにて「予約解約」をおこなった定期預金 

令和７年４月発送分（令和７年５月満期分）より発送を 

終了させていただきます。 


